
 

 

 

 
PREFEITURA MUNICIPAL DE RECREIO 

 

 
 

 DECRETO Nº 490, DE 03 DE MAIO DE 2.021 
 

 
 

 
Designa novo membro suplente para compor 

o Conselho de Alimentação Escolar. 
 

 

  
 

     O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE RECREIO, no uso de suas 
atribuições legais, 

 
 

     DECRETA: 
 

 
     Art.1º Fica designado a servidora JOSIANE GOUVEIA DUARTE, 

para integrar como membro suplente do Conselho de Alimentação 
Escolar do Município de Recreio, na Representação do Poder 

Executivo Municipal, em substituição a Senhora Ana Amélia Araújo de 
Oliveira. 

 

 
     Art. 2º Determinar que este Decreto entre em vigor na data de 

sua publicação. 
 

 
 Recreio, MG, 03 de maio de 2.021.83º da Emancipação Político-

Administrativa. 
 

 
 

 
 

JOSÉ MARIA ANDRÉ DE BARROS 
Prefeito Municipal 

 

 
 


